平成23年3月15日

各 位

会 社 名 三 井 ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 生江 隆之

 （コード：1868 東証第１部）

問合せ先 専務取締役専務執行役員 田所 一秀

 （TEL．03－3346－4411）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し

あげます。

今回の地震による現時点における当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

   当社グループの東北地方および関東地方の従業員につきましては、全員の安全を確認しております。

また、当該地域の営業拠点におきましては、建物や設備等に大きな被害はなく、ライフライン、インフ

ラの復旧が進んでいる状況であります。

一方、生産拠点につきましては、埼玉工場（埼玉県加須市）が計画停電の対象となっており、計画停

電が実施された場合の具体的な対応につき、現在検討中です。なお、東北地方の外注生産工場につきま

しては、被害状況を確認中です。

２．今後の業績等の見通し

   今回の地震による当社連結業績に与える影響は現時点において不明であり、今後、業績等への大きな

影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上